取引先各位

2021 年 1月吉日

いわて県北クリーン株式会社

 計量器の工事および検定実施に伴う搬入時間調整のお知らせ

平素は、毎度格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
弊社の計量器の工事および検定実施に伴い、下記のとおり廃棄物の搬入時間の調整を

させていただきます。
お取引企業の皆様にはご不便をおかけし誠に恐縮ですが、何とぞご理解ご協力を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

－記－

【調整日時】

2021 年 2 月 15 日（月）

最終受付（入場）時間 14:30

  ※予約状況により予約申込時間が最終受付時間前であっても

日程調整をお願いする場合がございます。

  ※当日の退場時間は遅くとも 15:00 までに退場をお願いします。

  ※当日搬入される際は、天候、道路状況を踏まえ、時間に余裕をもって

ご搬入いただきますようよろしくお願いします。

以上

【お問合せ先】

いわて県北クリーン株式会社  営業管理部

TEL：0195-42-4085（代表） FAX：0195-42-4550